2

	Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О согласии на заключение трудового договора с несовершеннолетними в возрасте от 14 до 15 лет»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями  63, 66, 92, 94, 265, 266, 268, 269, 271  Трудового кодекса  Российской Федерации,  постановлением Администрации Тазовского района от 22 января 2013 года № 10 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Тазовский район», руководствуясь статьей  40 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «О согласии на заключение  трудового договора с несовершеннолетними в возрасте от 14 до 15 лет».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие 15 марта 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тазовского района, курирующего сферу социальной политики.
Первый заместитель главы

Администрации Тазовского района                                             С.Н.Семериков